招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

采购内容
计算中心（一期）-智能计算科研服务云平台、数据科学与智能应用工

作室采购，具体内容详见招标文件。

开标时间 2022 年 5 月 12 日 9 时 00 分 开标地点

南宁市良庆区云英路 15 号

3 号楼云之龙咨询集团大厦

4楼

公示开始时间 2022 年 5 月 16 日 公示截止时间 2022 年 5 月 19 日

拟中标人 广西次时代信息技术有限公司

中标候

选人情

况

第一中标

候选人

单位名称 广西次时代信息技术有限公司

投标报价（元） 壹佰壹拾陆万元整（¥1160000.00）

第二中标

候选人

单位名称 广西楚博智能科技有限公司

投标报价（元）
壹佰壹拾陆万壹仟捌佰贰拾元整

（¥1161820.00）

第三中标

候选人

单位名称 广西国云科技有限公司

投标报价（元）
壹佰壹拾陆万贰仟贰佰元整

（¥1162200.00）

公示媒介
www.cebpubservice.com（中国招标投标公共服务平台）、www.nnxy.cn

(南宁学院)、www.yzljt.cn（云之龙集团网）。

异议

投标人对评标结果有异议的，应当在公示期间以书面形式向采购代理机

构提出质疑。采购代理机构在收到投标人的书面质疑及相关证明文件后

出具回执，并将在 3日内做出答复，答复内容不涉及商业秘密。

异议受理部门 云之龙咨询集团有限公司 异议受理电话 0771-2618118